[image: image002]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

21
	»
	марта
	20
	17
	г.

	№
	[bookmark: _GoBack] 79

	с. Перегребное

О проведении конкурса на право перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории сельского
поселения Перегребное

В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением от 30.12.2012 № 320  « Об организации перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории сельского поселения Перегребное», Уставом сельского поселения Перегребное:
1. Отделу обеспечения жизнедеятельности и управления имуществом сельского поселения Перегребное провести конкурс на  осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории сельского поселения Перегребное.
 2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль заисполнением постановления оставляю  за  собой.

Глава сельского поселения Перегребное					В.А. Воробьев

image1.jpeg